
  
 
 
 

 

Side 1 

Kommunekontakt skoleskyss 

Oppdatert liste juni2018  

Kommune Kontaktperson Stilling E-post 

Askøy  Johannes Eide Rådgiver, fagavdeling 

skole 

Johannes.Eide@askoy.kommune.no  

Austevoll  Brit Trellevik Rådgjevar oppvekst brit.trellevik@austevoll.kommune.no  

Austrheim  Bodil Boie Brekkan Skulefagleg ansvarleg  bodil.boie.brekkan@austrheim.kommune.no  

Bergen  Anders Skagen 

Kallevik 

Rådgiver, fagavdeling 

barnehage og skole 

Anders.Kallevik@bergen.kommune.no  

Bømlo  Kristine Sætre Skulefagleg rådgjevar kristine.saetre@bomlo.kommune.no 

Eidfjord  Ingebjørg Myklatun Skulesekretær, Lægreid 

skule 

ingebjorg.myklatun@eidfjord.kommune.no  

Etne  Dagfinn Garnes-

Johnsen 

Pedagogisk rådgiver, 

tjenesterådgivning 

dagfinn.garnes.johnsen@etne.kommune.no  

Fedje Turid Moldøen Sekretær, Fedje 

skulekontor 

Turid.Moldoen@fedje.kommune.no 

Fitjar  John Karsten 

Raunholm 

Skulesjef jora@fitjar.kommune.no  

Fjell  Helge Andreas Pareli 

Notland 

Skulesjef Helge.Notland@fjell.kommune.no  

Fusa  Janne Martha Efteland 

Eik. 

Skulefagleg rådgjevar Janne.martha.efteland.eik@fusa.kommune.no  

Granvin  Svanhild Danielsen Skulesekretær Svanhild.Danielsen@granvin.kommune.no  

Jondal  Olaug Værland  Leiar for oppvekst og 

kultur 

olaver@jondal.kommune.no  

Kvam  Frode Sandven Skulefagleg rådgjevar frsa@kvam.kommune.no 

Kvinnherad  Anne Fosse Skulefagleg rådgjevar anne.fosse@kvinnherad.kommune.no 

Lindås  Dina Merete Kallestad 

Dyrhovden 

Rådgjevar oppvekst Dina.Dyrhovden@lindas.kommune.no 

Masfjorden  Alf Magnar Strand Oppvekstleiar Alf.M.Strand@masfjorden.kommune.no  

Meland  Reidun Elin 

Johannessen 

Skulefagleg rådgjevar reidun.elin.johannessen@meland.kommune.no  

Modalen  Jahn Olav Nordheim Rektor Mo skule Jahn.olav.nordheim@modalen.kommune.no  

Odda  Marit Langås Skolefaglig rådgiver marit.langaas@odda.kommune.no  

Os  Knut Vidar Garlid Rådgjevar, Oppvekst og 

kultur 

kvg@os-ho.kommune.no  

Osterøy  Hilde Revheim Sture Sekretær, Osterøy 

ungdomsskule 

hilde.revheim.sure@osteroy.kommune.no  
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Side 2 

Radøy  Olaf Hella Kommunalsjef 

oppvekst 

olaf.hella@radoy.kommune.no  

Samnanger  Rita Ludvigsen Sektorleiar for 

Oppvekst 

rilu@samnanger.kommune.no  

Stord  Hege Hamn 

Mehammar 

Skulefagleg rådgjevar Hege.Havn.Mehammer@stord.kommune.no 

Sund  Jon Erik Egeland Kommunalsjef jon.e.egeland@sund.kommune.no  

Sveio  Adelhei Smeland Rådgjevar skule- og 

barnehagekontoret 

adelhei.smeland@sveio.kommune.no  

Tysnes  Aud Kaldefoss Oppvekstsjef aud.kaldefoss@tysnes.kommune.no  

Ullensvang  Inger Sekse Kommunalsjef 

Oppvekst- og kultur 

Inger.Sekse@ullensvang.herad.no 

Ulvik  Anne Hjelmevoll Ass. Rektor - Brakanes 

skule 

anne.hjelmevoll@ulvik.kommune.no  

Vaksdal  Ove Magne Straume Undervisningsinspektør 

- Dale skule 

ove.magne.straume@vaksdal.kommune.no  

Voss  Bjørg Mundal Oppvekst Bjorg.Mundal@voss.kommune.no 

Øygarden  Rune Landro Kommunalsjef for 

oppvekst 

runlan@oygarden.kommune.no 
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